[image: ]

湘计生协发〔2017〕1号

湖南省计划生育协会关于
2016年全省计生协工作绩效考核结果的通报

各市州、县市区计生协：
2016年，在省委、省政府正确领导下，在省卫生计生委党组和中国计生协的精心指导下，全省各级计划生育协会紧紧围绕卫生计生工作总体目标，充分调动广大会员的积极性，创新工作思路，改进工作方法，认真贯彻落实中央党的群团工作会议和中国计生协第八次会员代表大会精神，大力加强基层组织和能力建设，深入开展生育关怀行动、计划生育村（居）民自治和流动人口计生协会等工作，取得显著成效。根据《2016年全省计生协工作绩效考核实施方案》，通过综合评定，经省计生协办公会议研究，现将2016年度全省计生协工作绩效考核情况通报如下（同一类型，按地址代码排列）：
一、14个市州计生协绩效考核结果
（一）2016年度全省计生协模范单位（7个）
长沙市、岳阳市、郴州市、永州市、娄底市、怀化市、湘西自治州
（二）2016年度全省计生协先进单位（7个）
株洲市、湘潭市、衡阳市、邵阳市、常德市、张家界市、益阳市
二、128个县市区计生协绩效考核结果
（一）2016年度全省计生协模范单位（61个）
芙蓉区、天心区、开福区、雨花区、宁乡县、荷塘区、茶陵县、醴陵市、雨湖区、湘潭县、珠晖区、南岳区、衡南县、衡东县、祁东县、耒阳市、常宁市、邵阳县、新宁县、武冈市、岳阳楼区、云溪区、君山区、岳阳县、华容县、汩罗市、武陵区、鼎城区、桃源县、西湖管理区、永定区、慈利县、赫山区、南县、桃江县、安化县、苏仙区、桂阳县、永兴县、嘉禾县、临武县、桂东县、安仁县、东安县、道县、江永县、宁远县、蓝山县、溆浦县、麻阳县、新晃县、芷江县、洪江市、娄星区、双峰县、新化县、冷水江市、吉首市、泸溪县、凤凰县、花垣县。
（二）2016年度全省计生协先进单位（45个）
岳麓区、望城区、浏阳市、石峰区、攸县、炎陵县、岳塘区、韶山市、雁峰区、蒸湘区、衡山县、双清区、新邵县、洞口县、绥宁县、城步县、湘阴县、屈原管理区、安乡县、澧县、临澧县、津市市、西洞庭管理区、资阳区、大通湖区、北湖区、宜章县、汝城县、资兴市、零陵区、冷水滩区、祁阳县、双牌县、新田县、江华县、金洞区、鹤城区、中方县、沅陵县、辰溪县、靖州县、通道县、洪江区、永顺县、龙山县。
（三）2016年度全省计生协良好单位（22个）
[bookmark: _GoBack]长沙县、芦淞区、天元区、株洲县、湘乡市、石鼓区、衡阳县、大祥区、北塔区、邵东县、隆回县、平江县、临湘市、汉寿县、石门县、武陵源区、桑植县、沅江市、会同县、涟源市、保靖县、古丈县。
经研究，对获评2016年度全省计生协工作模范单位和先进单位，按照《湖南省财政厅关于〈印发湖南省基层计划生育协会能力建设补助资金管理办法〉的通知》要求，分别给予模范单位和先进单位补助5万元、3万元，并在省计生协项目安排上予以优先考虑。
2017年，全省各级计生协要以党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会以及中共中央《关于加强和改进党的群团工作的意见》精神和中国计生协“八代会”精神为指导，更加注重创新、奋发有为，努力把计生协建设成“学习型、创新型、服务型、有作为”的群团组织。

[image: ]

湖南省计划生育协会
                                  2017年1月6日

湖南省计划生育协会综合处         2017年1月6日印发
        校对：钟勇平
— 2 —

image1.wmf

image2.png